
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vol-458 
8 
 

 

2026.1.6 

 

 

 

 

公益社団法人 全日本不動産協会三重県本部   TEL 059-351-1822  FAX 059-351-1833 
〒510-0087 四日市市西新地 12番 6-2号     https://mie.zennichi.or.jp/ 

「青年部会」及び「レディースクラブ三重」廃止のお知らせ 

平素より当協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび当県本部では組織活動の見直しに伴い、令和７年１２月９日をもちまして「青年部会」及び「レディースクラブ

三重」を廃止することとなりましたのでお知らせいたします。 

これまでのご支援に深く感謝申し上げますとともに、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

希
望
条
件
等 

代替地土地 南牟婁郡御浜町大字志原字平見地内 

種別等 畑等（宅地見込地） 

面 積 約４５０㎡（約１３５坪） 

価 額 総額 ７,０００,０００円（１㎡当たり１６,０００円） 

その他 町道西ノ平線沿い 

 

三重県土地開発公社より、当県本部が三重県と締結した「三重県の公共事業の施行に伴う代替地の情報提供及び媒介に関

する協定」に基づき、代替地の情報提供依頼がありましたので、ご協力くださいますようお願いいたします。 

なお、媒介等の業務については、協定書、業務運営規則、事務取扱要領の定めるところによりますので、情報提供は当県本

部事務局までお願いいたします。 

代替地の情報提供依頼について (公社)全日本不動産協会三重県本部 

下記の市町において、土砂災害警戒区域等が下記のとおり指定されましたので、重要事項説明等においてご留意願います。 

土砂災害警戒区域等の指定について 三重県県土整備部 建築開発課長 

指定年月日 地 区 告示番号 

令和 7年 12月 9日 指定 志摩市大王町波切 第８３６号 

県公報： https://www.pref.mie.lg.jp/common/content/001232139.pdf 

指定区域図： https://www.pref.mie.lg.jp/HOZEN/HP/06770006284_00003.htm 

第４回法定研修会をｅラーニングにて実施します。代表者だけでなく従業員の方どなたでも受講していただくこと

ができますので、必ず受講していただきますようお願いいたします。 

➔ ラビーネットにログインしてコンテンツの中からｅラーニング（法定研修・スキルアップ研修）を選択してください。

 https://portal.rabbynet.zennichi.or.jp/ 

実施期間  令和８年１月１０日（土）～３月１０日（火） 

研修内容 「媒介業者が知っておくべきリノベーションの基本知識と最新動向」 

講  師  アーテキン一級建築士事務所 一級建築士 中谷龍海 氏 

会員増強のため、入会希望者をご紹介ください！ 

ご紹介いただいた方が入会されましたら、紹介者の貢献を称え、定時総会において表彰し

感謝状と記念品（ギフトカード）を贈呈させていただきます。 

入会希望者をご紹介ください

https://www.pref.mie.lg.jp/common/content/001232139.pdf
https://www.pref.mie.lg.jp/HOZEN/HP/06770006284_00003.htm
https://portal.rabbynet.zennichi.or.jp/

